
江苏国信如东海上风力发电场江苏国信如东海上风力发电场35kV海底电缆及风机基础桩扫测项目招标公告海底电缆及风机基础桩扫测项目招标公告

（项目编号：（项目编号：JSTCC2300913763））

一、招标条件一、招标条件

本江苏国信如东海上风力发电场35kV海底电缆及风机基础桩扫测项目已由审批机构批准，项目资金来源为自筹，招标人为江
苏新能海力海上风力发电有限公司，本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围二、项目概况和招标范围

项目名称：江苏国信如东海上风力发电场35kV海底电缆及风机基础桩扫测

项目地点：江苏省如东县境内

项目规模（风电场装机）：风电场装机350MW

标段划分：本次招标项目划分为1个标段

招标范围：（1）70台风机基础扫测；（2）海上升压站基础扫测；（3）70台风机基础海缆接入端核查；（4）海上升压站海
缆接入端核查；（5）35kV海缆路由扫测；（6）海上风电场地形扫测；（7）J型管、中心夹具及弯曲限制器水下维护检查
等。

投标人自行提供往返码头、机位的交通船。

服务期限：80个日历天。

三、投标人资格要求三、投标人资格要求

合格投标人应具备以下通用和特定资质条件：

1、通用资质条件、通用资质条件

1.1投标人应为在中华人民共和国境内注册的独立法人，企业法人应提供有效的营业执照，事业法人应提供事业单位法人证
书，其他组织应提供合法登记文件证明其为能够独立承担民事责任的法人；

1.2与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。单位负责人为同一人或者存在控
股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标；

1.3投标人没有处于被责令停业或破产状态，且资产未被重组、接管和冻结，未处于有关禁止投标的行政处罚期间和未处于正
被列为失信被执行人（提供信息查询渠道：“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）证明材料）；

1.4投标人在最近三年内没有骗取中标、严重违约，未发生重大及以上质量安全责任事故（提供承诺函）；

1.5投标人未发生借取他人或向他人出借资质或业绩的情况（提供承诺函）；

1.6投标人应如实填写投标文件，并按要求提供相关附件。提供的所有资质文件必须真实有效，保证合同执行期间有关证件、
文件处于有效期。开标后一旦发现投标人不具备投标资格，或提供虚假文件或内容，无论多么微小，将取消其投标资格；

1.7本次招标不接受任何形式的联合体投标。

2、特定资质条件、特定资质条件

2.1投标人应具有国家行政主管部门核发的测绘乙级及以上资质（测绘专业涵盖海洋测绘）（提供证书复印件）。

2.2业绩要求：2018年1月1日以来（以合同签订时间为准）投标人须至少具有2个海上风电项目风机基础扫测业绩或海上风电
海缆路由扫测业绩，且已完成（投标人需提供符合业绩要求的中标通知书（如有）、合同封面、合同签字盖章页、能体现主要
服务范围和内容的技术协议相关页面、对应的用户证明材料，原件备查）。

四、招标文件的获取四、招标文件的获取

4.1获取时间：2023年9月15日08时30分至2023年9月25日17时00分（北京时间）

4.2获取方式：（1）潜在投标人须在https://www.jstcc.cn/平台注册并下载电子版招标文件（注册、登录入口为“JSTCC（新
版）”，之前在“JTCC（旧版）”注册过的投标人，请从“JSTCC（新版）”入口登录，并完善用户信息后再关注下载本项目招标
文件。技术支持电话：4000580203）。注册时的联系人须为负责本项目的联系人，本项目后续相关通知将通过
https://www.jstcc.cn/平台直接发送给此联系人。投标人注册的联系人信息错误是其自身的风险，招标人及招标代理机构对此
不承担责任。（2）注册成功后登录https://www.jstcc.cn/平台，点击屏幕左侧“项目管理/搜索项目”栏，在搜索框中输入本项目
编号，搜索本项目并点击关注，待平台确认。（3）提供企业简介（word可编辑版，发至招标代理机构邮箱：
jitc9c@163.com），仅提供文字可编辑版简要描述，含企业成立时间、注册资本、资质、发展历程、类似项目业绩表。（4）
平台确认后，点击屏幕左侧“我的项目”，在本项目后支付平台服务费：500元/标段（包），支付完成后，平台提供在线下载电
子发票。（5）在“我的项目”栏点击“文件下载”，下载该项目招标文件。特别注意：投标人应在招标文件获取截止时间前完成
注册、项目关注和费用支付事宜，否则系统到时将关闭。（6）未通过https://www.jstcc.cn/平台下载招标文件的投标人不得参



加投标。

五、投标文件的递交五、投标文件的递交

5.1递交截止时间：2023年10月11日09时00分（北京时间）

5.2递交方式：纸质文件递交，所有投标文件应于投标文件递交截止时间前递交（寄达或送达）至南京市鼓楼区郑和中路118号
14楼1422室江苏省招标中心有限公司招标与采购九处马继烨13813885232（收）。逾期递交的、未递交至指定地点的或者不
按照招标文件要求密封的投标文件将予以拒收。

六、开标时间及地点六、开标时间及地点

6.1开标时间：同投标文件递交截止时间。

6.2开标地点：南京市鼓楼区郑和中路118号14楼1404室（远程在线开标）。

七、其他七、其他

1、本次招标资格审查方式为资格后审。

2、发布公告的媒介：本次招标公告发布在江苏省招标投标公共服务平台（www.jszbtb.com），对于因其他网站转载并发布的
非完整版或修改版公告，而导致误报名或无效报名的情形，招标人及招标代理机构不予承担责任。

八、监督部门八、监督部门

本招标项目的监督部门为江苏省新能源开发股份有限公司。

九、联系方式九、联系方式

招标人：江苏新能海力海上风力发电有限公司招标人：江苏新能海力海上风力发电有限公司

地址：江苏省南通市如东县友谊东路1号

联系人：陈忠良

电话：18362185806

电子邮箱：18362185806@163.com

招标代理机构：江苏省招标中心有限公司招标代理机构：江苏省招标中心有限公司

地址：南京市鼓楼区郑和中路118号14楼1422室

联系人：李欣忆、马继烨

电话：025-82281986、83301174

电子邮箱：jitc9c@163.com

日期：日期：2023年年9月月14日日


